VIIII. Itern alia. 
X. De obseruatione IlII/ temporum. 
XI . De obseruatione sexte ferie. 
XII . De his qui sine confessione moriuntur. 
XI I I . De obseruanda Cbristianitate. 
XIIII . De homicidiis. 
XV. De his qui suas uxores occidunt. 
XVI . De euaginatione gladii. 
XVII. De perjuris. 
XVIII . De libertis. 
XVIIII . De conuentu ad ecclesiam, et de his qui murmu-

rant vei locuntur in ecclesia bora missé. 
XX. De non recipiendis seruis vei ancillis in accusa-

tione et testimonio super dominos suos vei dominas. 
XXI. De bis qui alienis seruis libertatém querunt. 
XXII . De bis qui liberos in seruitutem redigunt. 
XXIII . De bis qui alterius milites sibi tollunt. 
XXIIII . De bis qui alterius sibi bospites tollunt. 
XXV. De (his) qui flagellantur sua quaerentes. 
XXVI. De uiduis et orphanis. 
XXVII. De raptu puellarum. 
XXVIII. De í'ornicantibus eum ancillis alterius. 
XXVIIII . De bis qui petunt sibi ancillas in uxores. 
XXX. De bis qui extra Regnum suas fugiunt uxores. 
XXXI. De furto mulierum. 
XXXII . De incendiis mansionum. 
XXXIII . De strigis. 
XXXIIII . De maleficis. 
XXXV. De inuasione domorum. 
I. D e s t a t u r e r u m e c c l e s i a s t i c a r u m . QUIS-

QUIS fastu superbie elatus domum Dei ducit contemptibilem, 
et possessiones Deo consecratas, atque ad bonorem Dei sub 
Regia inmunitatis defensione constitutas inhoneste tractaue-
rit vei infringere presumpserit , quasi inuasor et uiolator do-
mus dei excommunicetur. Decet etenim ut indignationem 
ipsius domini Regis sentiat, cuius benivolentie contemptor et 
constitutionis preua.icator extitit. Nicbilominus tamen Rex 
sue concessionis inmunitatem ab omnibus ditionis sue illesam 
conservari precipiat. Assensum uero non prebeat inprouide 

affirmantibus, uon debere esse res dominicas, id est domiuo 
dominantium traditas. Ita sunt sub defensione Regis, sicuti 
proprie sne hereditatis. Magisque advertat, quia quanto Deus 
excellentior est homine, tanto prestantior est Diuina causa 
mortalium possessioae. Quaruni Divinarum rerum defensor et 
eustos Diuinitate stamtus, diligenti cura non solum eas ser-
uare, sed eíiam multiplicare debet, magisque illa prestantiora, 
quam sua defendere oportet et augmentare. Si quis igitur in-
sauus inoportunitate inprobitatis sue Regem a recto proposito 
peruertere temptaverit , nullisque remediis mitigari posse ui-
sus fuerit, obsequiis aliquibus transitoriis sit necessarius, ab-
sc-idendus ab eo proiciendusque est, iuxta illud euangelicum: 
Si pes, manus vei oculus luus scandalizat te ; amputa vei erue 
eum, et proice abs te.